
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 28 fecha: jueves, 09 de Febrero de 2017 1

BOP de Guadalajara, nº. 28, fecha: jueves, 09 de Febrero de 2017

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE GUADALAJARA

ANUNCIO POR EL QUE SE DETERMINA EL TRIBUNAL CALIFICADOR Y LA
FECHA  Y  LUGAR  DEL  PRIMER  EXAMEN  PARA  LA  PROVISIÓN  EN
PROPIEDAD, POR EL SISTEMA DE CONCURSO OPOSICIÓN Y TURNO DE
PROMOCIÓN  INTERNA,  DE  CINCO  PLAZAS  DE  ADMINISTRATIVO
VACANTES  EN  LA  PLANTILLA  DE  FUNCIONARIOS  DEL  EXCMO.
AYUNTAMIENTO  DE  GUADALAJARA.

323

El  Concejal  Delegado de Recursos Humanos del  Ayuntamiento de Guadalajara,
mediante Decreto de la Alcaldía de 7 de febrero de 2017 ha resuelto lo siguiente:

“De conformidad con lo previsto en la base 5.1 de las bases y convocatoria para la
provisión  en  propiedad  por  el  sistema  de  de  concurso  oposición  y  turno  de
promoción interna de cinco plazas de administrativo, y

En uso de las atribuciones que me confiere la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora
de las Bases del Régimen Local, y de conformidad con el Decreto de la Alcaldía-
presidencia de 23 de junio de 2015, por el presente,

                                                           HE RESUELTO:

PRIMERO: Designar al  Tribunal  Calificador del  citado proceso selectivo,  que estará
compuesto por:



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 28 fecha: jueves, 09 de Febrero de 2017 2

PRESIDENTE: Eduardo Pardo Cuevas, como titular, y Dª Blanca Causapié Lopesino

SECRETARIO:  Elena Martínez Ruiz,  como titular,  y  D.  Fernando Jesús de Barrio
Sastre como suplente

VOCALES: Dª Gemma del Sol Lozano y Cristina Tábara Alda, como titulares y Dª
Gloria Rodríguez López y Dª M.ª Jesús García Menéndez, como suplentes, como
funcionarios de carrera designados por el órgano convocante

D. Agustín Leal Pascual como titular y Dª Sagrario Perdiguero Roy, como suplente,
designado por la Junta de Comunidades de Castilla La Mancha

D. Alfonso Santos Vindel como titular y D. Juan Aguado Taberné como suplente,
designados por los funcionarios

SEGUNDO: Fijar como fecha y lugar de examen el día 27 de febrero de 2017 a las
10:00 horas Se convoca a los aspirantes a la celebración del primer ejercicio el día
27 de febrero a las 10:00 horas en la Biblioteca del Centro Municipal Integrado
Eduardo Guitián, sito en la Avenida del Vado n.º 1, Guadalajara”

Guadalajara,  7  de  febrero  de  2017.EL  CONCEJAL  DELEGADO  DE  RECURSOS
HUMANOS.Fdo. Alfonso Esteban Señor


